

---

# Lars F. Skovby ApS

**CVR-nr.: 33068573**

Sundkaj 7 1 tv  
2150 Nordhavn

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/03/2023**

---

**Lars Folman Skovby**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lars F. Skovby ApS  
Sundkaj 7 1 tv  
2150 Nordhavn  
e-mailadresse: lars.skovby@outlook.dk  
CVR-nr.: 33068573  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringsvirksomhed samt salg af administrations- og rådgivningsydelser.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.01.2022 - 31.12.2022 udviser et resultat på kr. 265.895, og selskabets balance pr. 31.12.2022 udviser en balancesum på kr. 477.080 og en egenkapital på kr. -75.305.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-8.557
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-8.557</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>351.687</b>	
Personaleomkostninger		-5.062	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>346.625</b>	<b>-8.557</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-25.805	-6.907
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>320.820</b>	<b>-15.464</b>
Skat af årets resultat		-54.925	0
<b>Årets resultat</b>		<b>265.895</b>	<b>-15.464</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		265.895	-15.464
<b>I alt</b>		<b>265.895</b>	<b>-15.464</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		471.832	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	844
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>471.832</b>	<b>844</b>
Likvide beholdninger		5.248	1.209
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>477.080</b>	<b>2.053</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>477.080</b>	<b>2.053</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-200.305	-467.401
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-75.305</b>	<b>-342.401</b>
Skyldig selskabsskat		54.925	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.925</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		795	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		405.735	343.254
Skyldig moms og afgifter		90.930	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>497.460</b>	<b>344.454</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>552.385</b>	<b>344.454</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>477.080</b>	<b>2.053</b>

## Noter

### **1. Oplysning om usikkerhed om going concern**

Selskabets ledelse forventer at kunne retablere egenkapitalen via egen drift over en årrække og på den baggrund aflægges årsregnskabet som going concern.

### **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### **3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret